АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального района
«ЖУКОВСКИЙ РАЙОН»

Калужской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Жуков

от « № »  0$ 2023 № 46  /

О признании утратившим силу
Постановление администрации МР
«Жуковский район» № 432 от 23.05.2019
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению
государственной услуги «Назначение и
выплата ежемесячного пособия по уходу
за ребенком лицам, осуществляющим
уход за ребенком и не подлежащим
обязательному социальному
страхованию, в том числе обучающимся
по очной форме обучения в
образовательных организациях»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.12.2021 г. № 409-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о
приостановлении действия отдельных положений статьи 4 Федерального Закона «О
прожиточном минимуме в Российской Федерации», руководствуясь Положением об
администрации МР «Жуковский район», утвержденным Решением Районного
Собрания МО «Жуковский район» от 24.11.2011г. № 96, администрация МР
«Жуковского района»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Признать утратившим силу Постановление администрации МР «Жуковский
район» № 432 от 23.05.2019 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению государственной услуги «Назначение и выплата ежемесячного пособия
по уходу за ребенком лицам, осуществляющим уход за ребенком и не подлежащим
обязательному социальному страхованию, в том числе обучающимся по очной форме
обучения в образовательных организациях».

2. Настоящее постаношщие подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за ^я^л^е^|йм?й#^тоящего постановления возложить на заведующего'
  •'т'уКОВСКОГО района Беженарь О.В., заведующего

ащиты населения МР «Жуковский район»
Богданову В.В.

отделом социальной
Кременковским отД^ом'’гСО'цтать‘йш ..ш  Нм щ

«Л- / / * о

т  У) *  'Глава администрации^ v * .yvô А.В.Суярко